[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.09.2016 г.         №  233-п

О внесении изменений в постановление администрации

Калтанского городского округа от 07.04.2016 г.  № 95-п
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»»

На основании  протеста  Прокуратуры  города Осинники от 21.09.2016 г. №7-1-2016:

1.Внести следующие изменения в Приложение 1 к постановлению администрации Калтанского городского округа от 07.04.2016 г. № 95-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»»:

1.1 Пункт 8 Наименование документа  «нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в собственность земельного участка» исключить.

2. Отделу организационной и кадровой работы обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа, МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (Беспальчук В.Н.) опубликовать постановление в газете «Калтанский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - руководителя аппарата администрации КГО (Николаева М.В.).

4. Постановление вступает в силу с даты  официального опубликования.

Глава Калтанского

 городского округа                                                                 И.Ф. Голдинов